MOÇÃO DE APLAUSO Nº 013/2022
AUTOR: CARLOS ANTÔNIO CUNHA RESENDE

		Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente Moção de Aplauso aos funcionários das lojas Gazin de Nova Xavantina que durante o mês de julho realizaram a campanha pintado o 7 em beneficio da  APAE de Nova Xavantina onde foi doado mais de 9.000,00 (nove mil reais ) para a APAE  de Nova Xavantina, proporcionando assim um grande beneficio em favor das crianças especiais da nossa cidade.
		Acreditamos que os funcionários das lojas Gazin de Nova Xavantina receberam com incentivo a manifestação desta Casa de Leis no sentido de continuar desenvolvendo campanhas como essa em favor das pessoas especiais que precisam do nosso carinho. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
[bookmark: _GoBack]Nova Xavantina-MT, 19 de setembro de 2022.

CARLOS ANTÔNIO CUNHA RESENDE
Vereador

   RELAÇÃO DOS NOMES DOS FUNCIONARIOS DA MOVEIS GAZIN

1. Chrystyna Silva Fontinele
2. Andréia Zampieri Borges
3. Maria Rosely Alves
4. Elizângela Alves Souza
5. Luana Souza Fidelis
6. Maykon Costa Jesus
7. Jean Carlos Passos Vieira
8. Adelize Candida Miranda
9. Geruza França Pereira Da Silva
10. Junior Cezar Martins Barcelos
11. Jadiel Ribeiro Durço
12. Uaguiton de Morais da Silva
13. Wesley Sousa Lima
14. Adailto Lopes de Souza
15. Rosangela Carvalho Barbosa
16. Rayca Polliana Serafim Silva
17. Chandrilly Vilela Nascimento
18. Raul Souza Numeriano
19. Sara Almeida Araújo